bello, in qua eslis per venerabilem fratrem no-
strum Mauricittm Pictaviensem episcopum dicece-
sanum constituti canonice, in omuibus peiiinentiis
suis, et aliis bonis, prout in praesenliarum raliona-
biliter possidcl, aut in futurum juslis modis Deo

propilio poleiit adipisci, sub B. Petri et nostra pro-
lectione suscepimus.Prsetereadedonatione ejusdem
episcopi ecclesiam ipsam, et ecclesiam S. Hilarii
de Mirabello,et oblationes S. Audreae et ejusdem
casfii, quas idcm episcopus percipere in ceitis
festivitatibus consuevit, cum possessionibus cl pio-
ventibus aliis, quos tam per ipsius episcopi quam
fideliumlargitionem estis adepti, necnon libertates
et immunilales ab codemepiscopovobis et ecclesise
vestrse concessas, sicut in ejusdem scripto aulhen-
lico plenius continettir,et vos et ea omnia qusejuste
ot pacifice possidelis, vobis et per vos eidem ec-
clesise, auctoritate aposlolica confirmamus,w prae-
sentis scripii patrocinio communimus. Nulli ergo
omnino honiiitum liceat, etc

Anagnise, III Nonas Octobris, ponlificatus noslri
anno iv.

LXS.

Gerungo,prmposttoecclesiwOmnittmSanctorum in
Nigra-Silva, ordinis Prwmonstratensis, Argenti-
nensisdiwceseos,ejusque fralribus in perpetuum.
—Recipileos sttbproleclione,el enumeranlurbona
ad ipsosspeclanlia (91).

(Anno.1204. Anagnise,Febr. 5.)

[ Ex apographo, ad fldem autographi, in avchivis
abbaliseOmnium Saiiclovum, dioeceseosArgen-
tinensis, asservati, diligenler exscripto, quod
nobiscumcomnuinicavitbonsememoriseD. abbas
Grandidier. BR£QUIGNY,ibid.]
INNOCENTIUSepiscopus,servus servorum Dei, di-

leclis filiis, GEUUNGO, praepositoecclesiseOmnium
Sanctoruiu in Nigva-Silva(92), ejusque fratribus,
lam prsesentibus quam futuris, regularem vitam
professis, in perpeluum.

-
(91)Conferenda omnino haecInnocentii epistola

cum lis qusede ahbatia Omnium Sanctorum refe-
runtur, apud auctores novae Gallise Chrislianse.
lom. V, col. 890.

(92)Le monastcre de la Toussaint, de 1'ordrede
Premontre, exisle encore aujourd'hui dans la Foret-

A Quoties a nobis potilur quod religiosum fuerit
ac honestum, animo Nos decet libenti conce-

flere, et petenlium desideriis congruum suffra-

gium impeiiiri. Eapropter, dilecli in Domino filii,
vestris juslis poslulationibus clementer annui-
mus , et praefatam ccclesiam Omnium Sanclo-

rum, in qua divino mancipati estis obsequio,
sub beati Petri et noslra protectione suscipimus,
el prsesentisscripli privilegiocommunimus; impri-
mis siquidem staluenles, ut ordo canonicus, qui
secundumDominiet bealiAuguslini regulam, atque
inslitulionem Prsemonslratensium Fratrura , in eo-

dem loco institulus esse-dinoscitur, perpetuis ibi-
demtemporibus inviolabiliterobservetur. Prseterea,

quascunque possessiones, qusecunquebona eadem
" ecclcsia imprsescnliarumjuste et canonicepossidet,

aut infttlurum, concessione ponlificum,largitione
rcgum vel principum , oblatione fidelium, seu aliis

jusfis modis, praestante Domino, poterit -adipisci,
firma vobis vestrisque successoribus et illibata

permaneant. In quibus lioecpropriis duximus ex-

priinendavocabulis: Locum ipsum , in quo prsefata
ecclesia sita est, cum omnibtis pertinenliis suis;
mansum de Rincum; mansum de Haselbach; ne-
mus quoddamin Elisweiler,ad plantandam vineara,
a termino Henrici usque ad terminum Erpheiad;
iteni, in palude, duos mansos sine censu, et quar-
tam paiiem piscationis in Busiric, a bonaememo-
rise Welfone duce, el Uta, uxore ipsius, ducissa de

s. Scowenburg(95), Hugone, duce de Ulcrahurch, ci
nobiliviro, Berlholdo,duce de Zahringen (94), fun-
datoribus loci ejusdem, ccclesisevesfrsepia libeva-
litate concessa, et ab Henrico iniperatore postnio •

dum confirmata; item jugera terraTum , ct curtes
iu Appenvilre et in Ufhollz, quoededefunt Conva-
dus Keseman, Henricus Gertine, et CtfnradtisMc-

steilin; preediumvero in Griseboru , qv.od bonse
memoriae Conradus, Argentinensis episcopus, ec-
clesisevestrse pielatis intuitii contulit, cumpratis,
vineis, terris, neinoribus, ustiagiis et pascuis, ia
boseoet plano, in aquis ei molendinis, in viis et

semitis, ti omnibus aliis liberta.ibus et immuiii:a-
tibus suis. Sane, novaliumvestrorum, etc.

Dalum Anagnise, per manum Joannis, sanctoe
D RomanseEcclcsieesubdiaconiet notarii, Nonis Fe-

bruarii, Indictione septima, Iiicarnationis Domi-
nicseanno 1205, pontificatus vero domini Inno-
cenlii papsetertii anno vi.

LXXI.
Adprwposilum,decanumel cuslodemMindensem.—

Pro canonicisS. Willehardi Bremensis.

(Anno1204. Romse, ap. S. Petrum, Febr. 5.)

[LAPPENBERG,Hamburg. Urkund., p. 505, ex

Noire, et oansle diocesede Strasbourg, maintenant
deFribourg (duche deBade).

(95)Utha de Schawenbourg, epouse de Welfon
duc de Baviere.

(94)Berlhold, duc de Zeringen.
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originali in archivio Stadensi, caps. II, n. 11,ctim i

sigillo plumbeu Innocentii III.]
INKOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis prseposito, decano et cuslodi Mindensi,
salulem et apostolicam benedictionem.

Oblala nobis dilectorum filiorum , Wald. et alio-

rtim canonicorum ecclesise Sancli Willehardi dc

Bremen, querela monstravil, quod H. pra;posittis